



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

T. Geertsen Holding ApS

c/o Thomas Geertsen Bøgehaven 78, 3500 Værløse

CVR-nr. 41 40 19 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Thomas Geertsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Geertsen Holding ApS c/o Thomas Geertsen Bøgehaven 78 3500 Værløse
	CVR-nr.: 41 40 19 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Geertsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Vox Medical ApS, Værløse



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder og projekter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.138 kr. mod -5.362 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79.361 kr. mod 1.989.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-7.138	-5.362
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.000.000
Andre finansielle indtægter	26.985	87
1 Øvrige finansielle omkostninger	-99.208	-5.070
Årets resultat	-79.361	1.989.655
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.400
Overføres til overført resultat	0	1.932.255
Disponeret fra overført resultat	-138.261	0
Disponeret i alt	-79.361	1.989.655



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.557.923	2.557.923
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	805.242	408.881
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.363.165</u>	<u>2.966.804</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.363.165</u>	<u>2.966.804</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.000	0
	Andre tilgodehavender	1.900	19
	Tilgodehavender i alt	<u>96.900</u>	<u>19</u>
	Likvide beholdninger	<u>950.752</u>	<u>1.586.117</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.047.652</u>	<u>1.586.136</u>
	Aktiver i alt	<u>4.410.817</u>	<u>4.552.940</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.305.917	4.444.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.400
Egenkapital i alt	<u>4.404.817</u>	<u>4.541.578</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>5.362</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.362</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>11.362</u>
Passiver i alt	<u>4.410.817</u>	<u>4.552.940</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.444.178	57.400	4.541.578
Udloddet udbytte	0	0	-57.400	-57.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-138.261	58.900	-79.361
	40.000	4.305.917	58.900	4.404.817



Noter

		2022 kr.	2021 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger		99.208	5.070	
		99.208	5.070	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2022		2.557.923	2.557.923	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		2.557.923	2.557.923	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos T. Geertsens Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
Vox Medical ApS, Værløse	100 %	204.604	-235.915	0
		204.604	-235.915	0
			31/12 2022	31/12 2021
			kr.	kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2022		408.881	0	
Tilgang i årets løb		396.361	408.881	
Kostpris 31. december 2022		805.242	408.881	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		805.242	408.881	


